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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO AUTORIZADO DE INGRESOS ESTIMADOS

2018

RESUMEN POR RUBRO DE INGRESOS

1Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIO

NIVEL DE GASTO

FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 10/08/2018

Ingresos por ventas de bienes y servicios7

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados71

INGRESOS PROPIOS711

7111 1,225,649.50 216,387.50 63,100.00 243,218.00 197,153.00 389,531.00CUOTAS SEMESTRALES 6,000,000.00

1,578,017.50 986,102.00 378,122.00 145,511.50 265,458.00 311,750.00

71110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXAMEN DE ADMISION 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIA RECURSADA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7111-1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS SEMESTRALES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71112 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSCRIPCION ANUAL 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71113 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TITULOS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VISITAS DOMICILIARIAS EN MUNICIPIOS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71117 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71118 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ESPECIALIDAD EN EDUCACION ARTISTICA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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71119 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TALLER DE VERANO 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7112 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXAMEN DE NIVEL 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71122 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXAMEN DE COMPRENSION DE OTRO IDIOMA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71123 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXAMEN DE CALIDAD 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71124 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIPLOMA ESPECIALIDAD 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71125 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXTRAVIO DE COMPROBANTE 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71126 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS GESTION ESCOLAR 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTANCIA CON CALIFICACIONES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7116 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CREDENCIAL SUBSECUENTE O REPOSICION 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7117 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXAMEN TITULO DE SUFICIENCIA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7119 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXAMEN EXTRAORDINARIO 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1,225,649.50 216,387.50 63,100.00 243,218.00 197,153.00 389,531.00
Total de 711

6,000,000.00

1,578,017.50 986,102.00 378,122.00 145,511.50 265,458.00 311,750.00

OTROS INGRESOS PROPIOS712

7121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RENDIMIENTOS BANCARIOS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7122 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESION DE CAFETERIA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7123 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS VARIOS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7124 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Seguro Escolar 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de 712

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,225,649.50 216,387.50 63,100.00 243,218.00 197,153.00 389,531.00
Total de 71

6,000,000.00

1,578,017.50 986,102.00 378,122.00 145,511.50 265,458.00 311,750.00

145,511.50 311,750.00378,122.00 265,458.00986,102.00

389,531.007Total de 6,000,000.00 63,100.001,225,649.50 216,387.50 243,218.00 197,153.00

1,578,017.50

Participaciones y Aportaciones8

Aportaciones82

APORTACIONES ESTATALES821
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8211 1,954,981.11 1,543,500.33 1,543,500.33 1,543,500.33 1,543,500.33 1,673,511.75SERVICIOS PERSONALES 17,027,000.00

1,359,500.33 863,500.33 863,500.33 863,500.33 863,500.33 2,411,004.17

8212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS GENERALES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8214 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REMANENTE 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,954,981.11 1,543,500.33 1,543,500.33 1,543,500.33 1,543,500.33 1,673,511.75
Total de 821

17,027,000.00

1,359,500.33 863,500.33 863,500.33 863,500.33 863,500.33 2,411,004.17

1,954,981.11 1,543,500.33 1,543,500.33 1,543,500.33 1,543,500.33 1,673,511.75
Total de 82

17,027,000.00

1,359,500.33 863,500.33 863,500.33 863,500.33 863,500.33 2,411,004.17

CONVENIOS83

CONVENIOS FEDERALES831

8311 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONACULTA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8312 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto Lauderia 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8313 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAICE 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de 831

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de 83

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

863,500.33 2,411,004.17863,500.33 863,500.33863,500.33

1,673,511.758Total de 17,027,000.00 1,543,500.331,954,981.11 1,543,500.33 1,543,500.33 1,543,500.33

1,359,500.33

TOTAL GLOBALES

2,722,754.171,128,958.33

2,063,042.7523,027,000.00

1,849,602.33 1,241,622.33 1,009,011.83

3,180,630.61 1,759,887.83 1,740,653.33

2,937,517.83

1,606,600.33 1,786,718.33


